

SØREN KOCH HOLDING ApS

Billeshavevænget 15
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2018

Søren Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN KOCH HOLDING ApS
Billeshavevænget 15
5210 Odense NV

CVR-nr: 29843228
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.736.279kr. anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-7.730	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.730	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.771.217	2.127.365
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.257	-32.551
Andre finansielle omkostninger		-1.432	-600
Ordinært resultat før skat		2.726.798	2.088.214
Skat af årets resultat	1	9.481	8.614
Årets resultat		2.736.279	2.096.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.771.217	2.127.365
Overført resultat		-234.938	-230.537
I alt		2.736.279	2.096.828

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.950.244	14.401.133
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.106	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	17.022.350	14.401.133
Anlægsaktiver i alt		17.022.350	14.401.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.154	53.720
Andre tilgodehavender		7.037	0
Tilgodehavender i alt		100.191	53.720
Likvide beholdninger		1.277	546
Omsætningsaktiver i alt		101.468	54.266
Aktiver i alt		17.123.818	14.455.399

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		11.337.350	8.766.133
Overført resultat		4.434.732	4.469.670
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		16.097.082	13.560.803
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		936.563	842.989
Skyldig selskabsskat		77.673	39.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.026.736	894.596
Gældsforpligtelser i alt		1.026.736	894.596
Passiver i alt		17.123.818	14.455.399

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Refusion af skat hos sambeskattet datterselskaber	0	-9.377
Refusion af skat hos sambeskattet datterselskaber	-9.481	-8.613
Regulering af udskudt skat	0	9.376
Skat vedr. tidligere år	0	0
	-9.481	-8.614

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.635.000	0
Tilgang	0	50.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	5.635.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	8.766.133	0
Andel i årets resultat jf. note	2.749.111	22.106
Udloddet udbytte	-200.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	11.315.244	22.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.950.244	72.106

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat
Koch Ejendomsselskab A/S, Odense	100%	500.000	
SK Ejendomsselskab ApS	100%	125.000	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BoligOne Koch& Helskov-Odense ApS	50%	100.000	

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrøre sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank vedr. datterselskabet Koch Ejendomsselskab A/S.